176

vello, conventiones, ac alios de his suis remediis et defensis non cum-
dendi, ne quomodo subterfugendo. Hal. die Martii. Recognitio
facta dno mediano

Jaworski Jaworskiemu Debet.

Cum offitio et officio dno Johanne Rostkowski Prepositus gl'ia con-
 gruentis doli Hieronimi Jaworski Perkonice Janus mente et
 corpore ceteris a semis d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni
 propriis et congruentis recedens. Regem d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni
 d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni
 ac bonis suis gub' d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni
 rando gub' d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni
 d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni
 nam Trecentorum Triginta floren' polon' moneta et numerus in
 regno currens, quem habet floren' grossis triginta polon' congruentis
 certi, non nisi, ac liquidi d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni
 unius tenetur, atq' debet. Quam quidem numerum d'ni d'ni Tre-
 centorum Triginta floren' polon' is eadem Regis d'ni d'ni d'ni
 Jaworski Perkonice, se ac suos heredes, in et d'ni d'ni d'ni d'ni ge-
 nerat' d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni
 ni Jaworski Perkonice Perkonice suo, et ipis d'ni d'ni d'ni
 et obligat hinc et ab hinc d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni
 Jani Pauli d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni
 offitio d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni
 ponere, et numerare, ne quisquam et reliqua mutua hinc offitio
 non effidendum, nec arrestare aut alio quod solvere sum-
 ma eiusd' d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni d'ni
 ma Trecentorum Triginta floren' polon' per curiam d'ni d'ni
 Hieronimi

59

Michaelis Jaworski et eius Dns Joh. Stali Joanni Jaworski pe-
 diton suo vel ipi sudibus ob non completionem seu solutionem Jun 1777.
 me scriptis per tempore et loco legitimis ad solvendum
 summam hanc. Pro quo quidem pacto modo est ad solvendum
 sume ac summa ipsa Princi non soluta solvenda sitis exi-
 fens Michaelis digno Stali Michaelis Jaworski Perkinia cum
 suis Dns. Ad Instans Stali Joannis Jaworski Perkinia se-
 diton suo vel ipi sudibus. Ad Officiarios Casus Capto Pre-
 missi licente. Etiam recepimus quod ad respondendum Ge-
 rat nequitate legi in sumo Ceteris Teris tangit perent pro
 stare nisi parare respondere, factum factum tunc In sumo
 huius facti facti ac de indicatis per debet et tenetur, legi ac
 huius factos ad eandem ad inferis et obligat. Illud Teris primis
 perent sumo, et alios oes eandem facti eisdem consequens Teris
 perent sumo, Veni riximitate. Pro maiori, mirorantate factum
 agere intra Melena Regna, Summo militari ad summento, vel
 Eundem, vel alios quibus dicitur et legitis impedimentis no
 defectum ad summento huius facti Teris off. sumi. Ceteris Dns
 dicitur facti non reperi. Nullas rixes, appetiones ac eandem
 sequit facti ac dicitur sumo sumo sumo vel In sumo
 his Eundem, dicitur, factis, sumo sumo sumo bello
 consensio, alios factis sumo sumo et dicitur sumo sumo
 dicitur sumo sumo ad sumo dicitur mediant.